

Simon Spoorendonk Holding ApS

Traps Allé 8, c/o Simon Spoorendonk, 2500 Valby

CVR-nr. 36 50 35 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Simon Spoorendonk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simon Spoorendonk Holding ApS Traps Allé 8 c/o Simon Spoorendonk 2500 Valby
	CVR-nr.: 36 50 35 72
	Stiftet: 16. januar 2015
	Hjemsted: Valby
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Simon Spoorendonk
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Fortyseven ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 41.903 kr. mod 684.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.447	-315
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	61.725
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	51.156	610.477
Øvrige finansielle omkostninger	-1.806	-1.790
Resultat før skat	41.903	670.097
1 Skat af årets resultat	0	14.260
Årets resultat	41.903	684.357
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-418.435	430.476
Udbytte for regnskabsåret	108.000	290.000
Overføres til overført resultat	352.338	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.119
Disponeret i alt	41.903	684.357

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	28.708	642.412
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.709</u>	<u>642.412</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.709</u>	<u>642.412</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>128.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>399.440</u>	<u>154.873</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>527.440</u>	<u>154.873</u>
Aktiver i alt	<u>556.149</u>	<u>797.285</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.041	430.476
6 Overført resultat	361.853	9.515
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	290.000
Egenkapital i alt	531.894	779.991
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Selskabsskat	0	17.094
Anden gæld	18.005	200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.255	17.294
Gældsforpligtelser i alt	24.255	17.294
Passiver i alt	556.149	797.285

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-315
Regulering af tidligere års skat	0	-13.945
	<u>0</u>	<u>-14.260</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	0	50.000
Tilgang i årets løb	1	1
Afgang i årets løb	0	-33.334
Overført til associeret virksomhed	0	-16.667
Kostpris 31. december 2018	<u>1</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	0	166.804
Årets resultat	0	61.725
Udbytte	0	-228.529
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	31.935	32.000		
Tilgang i årets løb	0	268		
Overført fra tilknyttet virksomhed	0	16.667		
Afgang i årets løb	-15.268	-17.000		
Kostpris 31. december 2018	16.667	31.935		
Nedskrivninger 1. januar 2018	610.477	-17.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	34.884	610.477		
Årets tilbageførsler på afgang	-453.320	17.000		
Udbytte	-180.000	0		
Opskrivninger 31. december 2018	12.041	610.477		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	28.708	642.412		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Simon Spoorendonk Holding ApS
Fortyseven ApS, København	33,33 %	86.133	46.282	28.708
		86.133	46.282	28.708
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			50.000	50.000
			50.000	50.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018			430.476	0
Resultatandel			-418.435	430.476
			12.041	430.476

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	9.515	45.634
Årets overførte overskud eller underskud	<u>352.338</u>	<u>-36.119</u>
	<u>361.853</u>	<u>9.515</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	290.000	103.400
Udloddet udbytte	-290.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>290.000</u>
	<u>108.000</u>	<u>290.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.